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Hisse Kapanış 
 

Dirençler 
 

Stop-loss 
 

CIMSA 

 

15,80 

 

16,20-16,60 

 

15,65 

 MGROS 

 

40,94 

 

41,60-42,10 

 

40,80 

TTKOM 

 

7,67 

 

7,85-7,97 

 

7,61 
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                     BIST-100  

 
BIST100 endeksi haftalık bazda %0,36 kazanç ile Cuma günkü işlemleri 1.328 puandan kapattı. Endeks 

geçtiğimiz hafta 1.299-1.351 aralığında pozitif yönde hareket etti. Son üç haftadır yükselen trendin 

etkisinde olan endekste tarihi rekor seviyesi geçtiğimiz hafta 1.351 puana taşındı. Orta vadeli trend 

yönünde önemli konumda olan 1.350 direncinin test edilmesinin ardından, endeks kısa vadeli satış baskısı 

altına girdi. Cuma günü gelen satışların etkisi ile hafta  5 günlük AO’sı 1.330’un hemen altından kapattı. 

Yeni haftada 1.330-1.335 bölgesi üzerine yerleşma olması satışların devam etmemesi için önem arz 

etmektedir. Endeksin bu bölge altında kalması 22 günlük AO’sının da bulunduğu 1.300-1.290 bölgesine 

doğru geri çekilmesi söz konusu olabilir. Endekste olası tepki alımlarında 1.330-1.335 bölgesinin üzerine 

yeniden yerleşmesi halinde 1.350, 1.360 ve 1380 (kanal üst bandı) dirençlerini gündeme getirebilir. Cuma 

günkü gelen satışların etkisi ile kısa vadeli göstergeler satım konumuna geçti, orta vadeli teknik göstergesi 

MACD’de zayıflama gözlendi. Endeks dolar bazında haftayı 1,69 centten kapattı. Yeni haftada 1,70-1,65 

cent bandı dışındaki hareketlerin yönde belirleyici olmasını beklemekteyiz. Endekste 1,70 centin üzerine 

yerleşme olması halinde 1,75, 1,78 ve 1,82 (20 haftalık AO) dirençleri gündeme gelebilir. Asya 

piyasalarında, İmalat PMI verisi beklentilerin üzerinde gelen Çin'de endeksler yukarı yönlü bir hareket 

izlerken, diğer ülke endeksleri yeni haftaya yatay bir başlangıç yaptı. Japonya'da perakende satışlar 

Ekim'de %6,4 artışla beklentilere paralel bir görüntü sundu. ABD vadelileri ise ekside. Yeni haftada 

yurtiçinde büyüme ve enflasyon, yurt dışında ise Euro Bölgesi'nde enflasyon ve dünya genelinde 

açıklanacak PMI verileri, ABD'de istihdam raporu başta olmak üzere yoğun veri gündemi takip edilecek. 

BIST100 endeksinin haftaya yatay yönde başlayacağını TSİ 10:00’da açıklanacak olan büyüme ve dış 

ticaret verilerinin piyasaların yönünde belirleyici olacağını düşünmekteyiz 
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               VIOP30 Yakın Vade Kontratı  
 

 

VIOP30 Yakın Vade Kontratı, haftanın son işlem gününü 1.493 uzlaşma fiyatından kapattı. Kontratta 

günlük hareket bandı 1.456-1.521 aralığında gerçekleşti. Geçtiğimiz hafta genelinde pozitif görüntü 

sergileyen Kontrat haftalık bazda en yüksek 1.521 puanı test etti. Haftanın ikinci yarısında 1.500 

üzerine yükselen Kontrat Cuma günü gelen satışlarla haftayı bu seviya altında kapattı. Yeni haftada 

teknik görünümün pozitif olması için 5 günlük AO’sının da bulunduğu 1.490-1.500 bölgesinin geçilmesi  

gerekmektedir. Kontratın bu bölge altında kalması halinde görünüm negatife dönebilir ve 1.470-1.450 

(22 günlük AO)destekleri gündeme gelebilir. Kontratın yeniden 1.500 üzerinde harekete başlaması 

halinde ise 1.535-1.550 dirençleri gündeme gelebilir.  
   

VIOP30 Yakın Vade Kontratı Grafik 
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USDTRY  

 

Küresel piyasalarda geçtiğimiz hafta Kovid-19 aşı çalışmalarına ilişkin olumlu haberler fiyatlanmaya 

devam etti. Haftanın ikinci yarısında ise vaka sayılarındaki artışa bağlı olarak artan kısıtlamaların 

makro ekonomik verilerde bozulmaya neden olması küresel risk iştahını baskı altına aldı. Hafta 

genelinde negatif bir görüntü sergileyen dolar endeksi (DXY) 92,00 desteği altında harekete başladı. 

Yeni haftada 92,35’e gerileyen 5 haftalık AO’nın trend yönünde önemli olduğunu düşünmekteyiz. Bu 

seviye altında kalınmaya devam edilmesi halinde negatif eğilim 91,50-91,00 bölgesine doğru sürebilir. 

Geçtiğimiz hafta 7,6424-8,0416 bandında hareket eden dolar/TL kuru Cuma gününü 7,8388’den 

kapattı. Kurda yeni haftada 5 haftalık AO’sı 7,88’i izleyeceğiz. Kurun bu seviye altında kalması halinde 

ise 22 haftalık AO’sı 7,73’e doğru geri çekilme mümkün olabilir. Kurda orta vadeli yönde takip ettiğimiz 

bu seviye tutunma sözkonusu olabilir. Olası tepki hareketlerinde 7,88’in geçilmesi halinde ise 7,95- 

8,00 ilk direnç bölgesi olmak üzere 8,10 ve 8,25 dirençleri gündeme gelebilir. Orta vadeli yükselen 

kanalın alt bandının da 7,74-7,70 bandında bulunuyor olması nedeniyle bu bölgede tutunma 

görebiliriz. Yurtiçi piyasalarda yeni haftada bugün büyüme ve dış ticaret verilerine ek olarak Salı günü 

İso İmalat PMI verisi açıklanacak. Perşembe günü ise, ekonomi yönetiminde ve anlayışında son 

haftalarda yaşanan önemli değişimlerin ardından gerçekleşen normalleşme ve sadeleşme adımları 

sonrası ilk enflasyon verileri açıklanacak. Kasım ayı TÜFE beklentisi %2,1 iken yıllıklandırılmış 

TÜFE’nin %11,9 olması bekleniyor. 2020 yılı 2. Çeyreğinde koronavirüs salgınının etkisiyle bir önceki 

yılın aynı dönemine göre %9,9 daralan Türkiye ekonomisinin 3. Çeyrek büyüme beklentisi ise %5,00 

olarak açıklandı. 
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BIST30 Destek Direnç Analizi 

 

Kod Kapanış Pivot Destek 1 
Destek 

2 
Direnç 

1 
Direnç 

2 
% 

Değişim 
F/K PD/DD 

Piyasa 
Değ. Mn 

TL 

AKBNK 6,38 6,42 6,31 6,23 6,50 6,61 -1,09 5,77 0,56  33.176    

ARCLK 28,62 28,81 28,41 28,21 29,01 29,41 0,14 10,05 1,52  19.339    

ASELS 18,09 18,16 17,94 17,80 18,30 18,52 -1,04 9,47 2,55  41.245    

BIMAS 69,85 70,03 69,32 68,78 70,57 71,28 -0,64 20,19 7,89  42.413    

DOHOL 2,44 2,46 2,41 2,38 2,49 2,54 -1,21 4,01 0,75  6.385    

EKGYO 2,17 2,16 2,09 2,00 2,25 2,32 4,33 7,07 0,58  8.246    

EREGL 11,81 11,90 11,69 11,58 12,01 12,22 -0,42 24,65 1,03  41.335    

GARAN 9,18 9,28 9,05 8,92 9,41 9,64 -1,71 6,07 0,64  38.556    

GUBRF 52,20 52,00 49,30 46,40 54,90 57,60 1,26 260,79 30,71  17.435    

ISCTR 6,80 6,81 6,71 6,61 6,91 7,01 0,00 4,08 0,47  30.600    

KRDMD 5,16 5,20 5,10 5,05 5,25 5,35 -0,39 0,00 1,70  4.026    

KCHOL 18,68 18,86 18,49 18,31 19,04 19,41 -2,40 6,04 1,09  47.371    

KOZAL 76,75 77,35 75,90 75,05 78,20 79,65 -1,60 5,99 1,63  11.704    

KOZAA 13,17 13,37 12,86 12,56 13,67 14,18 -3,37 6,42 1,48  5.111    

MGROS 40,94 40,80 40,54 40,14 41,20 41,46 0,44 0,00 77,25  7.412    

OYAKC 8,23 8,26 8,06 7,89 8,43 8,63 1,48 63,15 4,59  9.545    

PGSUS 61,70 62,60 60,60 59,50 63,70 65,70 -3,14 0,00 1,08  6.312    

PETKM 4,23 4,21 4,14 4,05 4,30 4,37 2,42 20,28 2,07  10.721    

SAHOL 9,99 10,11 9,86 9,72 10,25 10,50 -2,54 4,32 0,56  20.384    

SISE 6,88 6,93 6,80 6,73 7,00 7,13 -2,13 10,87 0,97  21.075    

HALKB 5,42 5,43 5,36 5,29 5,50 5,57 -0,55 4,64 0,32  13.408    

TSKB 2,41 2,49 2,33 2,24 2,58 2,74 -9,74 10,29 1,19  6.748    

TAVHL 19,95 19,95 19,52 19,09 20,38 20,81 -1,82 0,00 0,79  7.247    

TKFEN 15,15 15,28 14,97 14,78 15,47 15,78 -2,01 50,44 0,91  5.606    

TCELL 15,72 15,79 15,63 15,55 15,87 16,03 -0,82 9,37 1,70  34.584    

TUPRS 94,15 94,17 92,53 90,92 95,78 97,42 0,48 0,00 2,44  23.577    

THYAO 11,93 12,01 11,80 11,67 12,14 12,35 -2,21 0,00 0,37  16.463    

TTKOM 7,67 7,75 7,56 7,46 7,85 8,04 -2,04 10,25 2,50  26.845    

VAKBN 4,76 4,80 4,72 4,69 4,83 4,91 -1,04 3,31 0,42  18.591    

YKBNK 2,99 3,03 2,93 2,88 3,08 3,18 -2,61 5,52 0,54  25.257    
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Pivot noktaları bir teknik analiz yöntemidir. İşlem yapılan enstrümanda destek ve direnç 

noktalarının belirlenmesinde kullanılır. Pivot noktaları sayesinde trendin değiştiği noktalar, 

ayı piyasasından boğa piyasasına veya tam tersi boğa piyasasından ayı piyasasına geçişler 

tahmin edilebilir. Pivot hesaplamada en yüksek ve en düşük ve kapanış fiyatları pivot 

belirlemede kullanılmaktadır. Pivot hesaplamada birçok hesaplama kullanılabilmekte olup 

bu analizde klasik yöntem kullanılmaktadır.    

 

Pivot Noktası (PP) = (En Yüksek + En Düşük + Kapanış) / 3 

1. Destek (S1) = (2*PP) – Yüksek 

2. Destek (S2) = PP – (R1 – S1) 

1. Direnç (R1) = (2*PP) – En Düşük 

2. Direnç (R2) = PP + (R1 – S1) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PİVOT DESTEK -DİRENÇ NOKTALARI 
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GÜNLÜK PARA GİRİŞİ OLAN HİSSELER -  İlk 5 Kurum ( TL)                                                                                    
 

Sira Hisse Kapanış Alıcılar Hacim  Satıcılar Hacim  Para Girişi 

1 TUPRS     94,15      142.436.700  -     103.199.800    39.236.900  

2 ISCTR       6,80       69.873.200  -       43.804.600    26.068.600  

3 EREGL     11,81       49.257.570  -       23.514.510    25.743.060  

4 GARAN       9,18      124.434.300  -     102.158.400    22.275.860  

5 AKBNK       6,38       65.046.640  -       43.846.820    21.199.820  

6 KRDMD       5,16       92.774.990  -       72.313.160    20.461.830  

7 VESTL     20,68       44.026.000  -       24.417.430    19.608.580  

8 THYAO     11,93       85.562.820  -       70.761.480    14.801.340  

9 EKGYO       2,17       66.013.780  -       54.731.210    11.282.570  

10 BIMAS     69,85       26.123.610  -       19.799.440     6.324.168  

11 DOCO   488,50       29.175.600  -       23.278.810     5.896.786  

12 ISGYO       2,13       15.957.370  -       10.265.380     5.691.993  

13 TEKTU       1,99       29.394.520  -       23.817.160     5.577.360  

14 PGSUS     61,70       32.440.030  -       27.517.510     4.922.516  

15 GLYHO       4,80       12.055.590  -         7.313.770     4.741.822  

16 ITTFH       2,36       45.217.190  -       40.625.100     4.592.092  

17 DEVA     23,98       13.443.240  -         8.948.515     4.494.723  

18 BJKAS       3,20       16.294.880  -       12.173.810     4.121.077  

19 TAVHL     19,95       16.114.920  -       12.021.540     4.093.374  

20 TKNSA     11,03         9.330.690  -         5.460.643     3.870.048  

21 KORDS     14,81       12.694.050  -         8.891.697     3.802.357  

22 AKSEN       7,12       13.513.580  -       10.235.870     3.277.711  

23 FENER     34,94       15.550.110  -       12.427.070     3.123.041  

24 ALARK       6,39       11.106.170  -         7.990.186     3.115.982  

25 GSRAY       3,79       12.589.890  -         9.719.328     2.870.559  

26 DGKLB       2,69       12.811.100  -         9.997.904     2.813.196  

27 OZKGY       4,30         7.614.200  -         5.158.114     2.456.086  

28 KLGYO       2,56         6.519.062  -         4.222.440     2.296.623  

29 MARTI       2,40         6.925.307  -         4.639.146     2.286.161  

30 YATAS     11,96       13.310.570  -       11.100.230     2.210.347  

31 MGROS     40,94       15.230.630  -       13.094.610     2.136.021  

32 ASELS     18,09       25.547.540  -       23.412.720     2.134.816  

33 MAVI     48,20         6.360.875  -         4.239.527     2.121.348  

34 KLNMA     69,55       10.175.690  -         8.123.302     2.052.384  

35 SELEC     11,40       24.243.290  -       22.221.960     2.021.334  

36 ULKER     22,26         8.024.945  -         6.149.318     1.875.628  

37 AGYO       2,56         5.132.325  -         3.478.747     1.653.577  

38 BAGFS     20,52       14.270.850  -       12.711.310     1.559.536  

39 KRDMA       5,28         5.785.458  -         4.292.941     1.492.517  

40 QNBFB     87,40         9.031.319  -         7.631.274     1.400.046  
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UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim 

şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve 

tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, 

sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

ARAŞTIRMA BÖLÜMÜ 

Sevgül Düzgün 
   sevgul.duzgun@piramitmenkul.com.tr 
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 GÜNLÜK PARA ÇIKIŞI OLAN HİSSELER -  İlk 5 Kurum ( TL)                                                                                    
 

Sıra Hisse Kapanış Alıcılar Hacim Satıcılar Hacim  Para Çıkışı 

1 YKBNK         2,99        74.210.180  -     105.421.900  -31.211.720  

2 PETKM         4,23        79.432.830  -     106.298.100  -26.865.270  

3 GUBRF       52,20        48.819.490  -       73.315.460  -24.495.970  

4 ODAS         3,45        47.199.540  -       64.331.300  -17.131.760  

5 TSKB         2,41        72.149.060  -       86.199.100  -14.050.040  

6 KOZAA       13,17        21.816.110  -       33.395.580  -11.579.470  

7 HLGYO         3,45        45.405.890  -       55.961.310  -10.555.420  

8 TTKOM         7,67        15.946.400  -       26.475.510  -10.529.110  

9 PARSN       23,44        12.180.470  -       21.141.770  -  8.961.300  

10 TCELL       15,72        57.121.450  -       65.687.980  -  8.566.530  

11 PEKGY         2,27        17.387.880  -       25.773.510  -  8.385.630  

12 AEFES       22,48        10.209.990  -       17.787.160  -  7.577.170  

13 SKBNK         1,48        28.799.030  -       35.630.430  -  6.831.400  

14 NTHOL         3,19        10.146.560  -       16.741.770  -  6.595.210  

15 ARCLK       28,62        16.886.360  -       23.280.310  -  6.393.950  

16 ISFIN         3,77        16.949.290  -       22.744.420  -  5.795.130  

17 TRGYO         3,77        13.273.160  -       18.937.980  -  5.664.820  

18 SAHOL         9,99        19.594.220  -       24.391.170  -  4.796.950  

19 LOGO     111,00        17.462.360  -       22.131.260  -  4.668.900  

20 NUHCM       40,94        13.787.980  -       18.283.740  -  4.495.760  

21 DOHOL         2,44        19.337.660  -       23.555.470  -  4.217.810  

22 SAFKR       13,87         5.024.947  -         8.800.847  -  3.775.900  

23 CEMAS         2,35        11.881.540  -       15.185.530  -  3.303.990  

24 IHLAS         1,13         6.943.303  -         9.951.712  -  3.008.409  

25 TKFEN       15,15        11.526.180  -       14.080.600  -  2.554.420  

26 EGEEN   1.630,00         8.457.628  -       10.941.170  -  2.483.542  

27 ADESE         3,02         5.647.153  -         7.751.601  -  2.104.448  

28 AKMGY       55,40         3.384.935  -         5.465.780  -  2.080.845  

29 KARSN         3,02        14.899.580  -       16.963.090  -  2.063.510  

30 ZOREN         2,73        21.980.850  -       24.016.590  -  2.035.740  

31 MERKO       12,31         5.260.768  -         7.268.296  -  2.007.528  

32 SASA       17,05        13.860.500  -       15.857.570  -  1.997.070  

33 FROTO     119,70         6.497.831  -         8.427.086  -  1.929.255  

34 ISDMR         8,57         6.084.445  -         7.775.003  -  1.690.558  

35 AFYON         4,52         9.605.936  -       11.198.190  -  1.592.254  

36 GOZDE         6,55         3.200.219  -         4.784.224  -  1.584.005  

37 OZGYO         2,25         6.087.377  -         7.594.101  -  1.506.724  

38 KERVT         7,08         5.857.215  -         7.312.627  -  1.455.412  

39 OYAKC         8,23        13.199.940  -       14.639.790  -  1.439.850  

40 KRDMB         4,71         3.983.287  -         5.406.561  -  1.423.274  
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UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı 
hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım 
danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların 
kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, 
sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

    ARAŞTIRMA BÖLÜMÜ 

Sevgül Düzgün 
sevgul.duzgun@piramitmenkul.com.tr 
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RSI: Göreceli güç indeksi anlamına gelir, 0 ve 100 arasında değişen değerler verir. RSI 

genellikle 70 çizgisi ve üzerindeyse fiyatlar aşırı yüksek, 30 çizgisi ve altındaysa aşırı düşük 

olarak değerlendirilir. RSI trend yönünü belirlemekte de yardımcıdır. RSI’nın 30 çizgisinin 

altına düşüp tekrar yükselmeye başlaması durumunda alım sinyali olarak, 70 çizgisinin 

üzerine çıkıp tepe yaptıktan sonra aşağı dönmesi durumunda satım sinyali olarak 

değerlendirilir.  

MOMENTUM: Göstergede 100 referans çizgisi olarak alınır. Göstergenin referans çizgisinin 

altında harekete başlaması “SAT”, referans çizgisinin üzerine çıkması “AL” sinyali olarak 

değerlendirilir. Momentumun aşırı satış bölgesinden dönüş eğiliminde olması kısa vadede 

düşüşün tamamlandığını, momentumun belirli bir tepe yapıp aşağı doğru dönmesi, 

fiyatlardaki artış hızının yavaşladığını ve fiyatların bir süre sonra gerilemeye başlayacağını 

gösterir. Gösterge 115 çizgisinin üzerindeyken aşırı alım bölgesinde, 85 çizgisinin 

altındayken aşırı satım bölgesinde olarak yorumlanır. 

STOCHASTIC: Stochastic göstergesi “0” ile “100” rakamları arasında dalgalanma gösterir. 

Gösterge 80’nin üzerine yükseldiğinde aşırı yüksek fiyatları (SAT sinyali), 20’nin altına 

gerilediğinde ise aşırı düşük fiyatları (AL sinyali) olarak değerlendirilir. Stochastic trendlerin 

yönünün sonlanabileceği noktaları tahmin etmekte kullanılır. Ayrıca tek başına alım-satım 

sinyalleri için de kullanmaktadır.  

MACD: Orta vadeli göstergelerin en önemlilerinden olan MACD, trend takip edici bir 

göstergedir. MACD hesaplanırken 12 günlük üssel hareketli ortalamadan 26 günlük üssel 

hareketli ortalama çıkarılır. Matematiksel olarak iki ayrı hareketli ortalamanın farkını 

yansıttığından dolayı MACD göstergesinin ortasından 0 (sıfır) ekseni geçmektedir. MACD 

göstergesinin 9 günlük değerlerinden oluşan ve TRIGGER adı verilen ikinci hareketli 

ortalama göstergenin ikinci eğrisini oluşturur ve kesikli çizgiler ile gösterilir. MACD çizgisi 

kesikli sinyal çizgisini yukarıdan aşağıya doğru kestiğinde “SAT”, aşağıdan yukarıya doğru 

kestiğinde ise “AL” sinyali olarak yorumlanır. 
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UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim 

şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve 

tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, 

sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
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PİRAMİT MENKUL KIYMETLER A.Ş. 
 

Gümüşsuyu Mah. İnönü Cad. Işık Apt. No:53 Kat:5 Daire 9-10 Taksim/İstanbul 

Tel: 0212 293 95 00 Faks: 0212 293 95 60 

 

 

Şişli Şubesi 

Halaskargazi Cad. No:111 D:4 Kat:1 Şişli/İstanbul 

Tel: 0212 395 32 33 Faks: 0212 230 81 15 

 

Balıkesir İrtibat Bürosu 

Eski Kuyumcular Mahallesi, Mekik Sokak, Korkmaz İş Hanı No: 18 Balıkesir 

Tel: 0266 245 91 21 Faks: 0266 245 23 34 
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